## INTERVALLUM

363,05 toni differentia consistentes. Quemadmodum  
Aristoxenus \*intervalla\* consideret. Quid vero de his  
Aristoxenus  
250,18 diapason, cum a se quadrupla \*intervalli\*  
demensione discedunt. Minimum vero inter se  
303,19 B. II. C. I. Superparticularis \*intervalli\*  
medius numerus neque unus neque plures  
216,23 aliud iungitur, sed in singulis \*intervallis\*  
integri sunt toni. In chromate vero  
216,29 incompositum; duobus enim id perficitur  
\*intervallis\*. Et in enarmonio genere idem est.  
278,10 invenitur aequari. De minoribus semitonio  
\*intervallis\*. Philolaus igitur haec atque his minora  
302,07 proportionibus pauca dicamus. Diversae de  
\*intervallis\* speculationes. Si intervallum multiplex binario  
multiplicatur.  
367,05 XXXVI. scilicet ut in duobus \*intervallis\* singula  
semitonia constituat, et quod est  
199,04 aut diastemstike+, quae dicitur cum \*intervallo\*  
suspensa. Et continua quidem est, qua  
216,27 quoniam in uno collocatum est \*intervallo\*. Potest  
enim appellari trisemitonium in diatono  
217,02 quoniam in uno collocatum est \*intervallo\*. Quid  
sit synanthe. Sed in his  
302,18 et per binarium multiplicato AC \*intervallo\*. In  
numeris quoque idem probatur. Sit  
306,13 VI. sesquialter. sesquitercius. Ex duplici  
\*intervallo\* atque sesquialtero triplex nascitur intervallum.  
Sit  
306,29 II. duplus. sesquialter. Si sesquialtero  
\*intervallo\* sesquitercium demptum fuerit intervallum, erit  
quod  
307,22 sesquioctavae maiores sunt uno duplici  
\*intervallo\*. Sit enim quidam numerus A, huius  
308,09 proportionibus ampliores sunt uno duplici  
\*intervallo\*. A. CCLXII.CXLIIII. B. CCXCIIII.DCCCXXII. C.

CCCXXI.DCCLXXVI.

- 203,19 consonantia vocum quidem est quattuor,  
 \*intervallorum\* trium; constat autem ex duobus tonis
- 204,12 consonantia vocum quidem est quinque,  
 \*intervallorum\* quattuor, trium tonorum et minore semitonia.
- 195,01 lucebit. Quid sit sonus, quid \*intervallum\*, quid  
 consonantia. Sonus igitur est vocis
- 195,06 similitudine loquendi, id est phthengesthai+.
- \*Intervallum\* vero est soni acuti gravisque distantia.
- 199,13 per modulandas varietates quoddam faciens  
 \*intervallum\*, non taciturnitatis sed suspensae ac tardae
- 216,23 integer ponitur nec aliquid ei \*intervallum\* aliud  
 iungitur, sed in singulis intervallis
- 240,12 paulo post demonstrabitur, si multiplex  
 \*intervallum\* binario fuerit multiplicatum, id etiam, quod
- 302,08 Diversae de intervallis speculationes. Si  
 \*intervallum\* multiplex binario multiplicetur, id quod fit
- 302,09 quod fit ex hac multiplicatione, \*intervallum\*  
 multiplex erit. Sit multiplex intervallum BC
- 302,10 intervallum multiplex erit. Sit multiplex  
 \*intervallum\* BC at B multiplex eius, quod
- 302,17 est C, et est DC \*intervallum\* effectum ex  
 composito bis copulatoque sibi met
- 302,25 binario multiplicata medietas, quod est  
 \*intervallum\* BC. IIII. D. II. A. I.
- 303,01 II. B. I. C. Si \*intervallum\* binario  
 multiplicatum multiplex effecerit intervallum, ipsum
- 303,02 intervallum binario multiplicatum multiplex  
 effecerit \*intervallum\*, ipsum quoque multiplex erit. Sit  
 intervallum
- 303,02 ipsum quoque multiplex erit. Sit \*intervallum\* BC  
 et fiat ut C ad
- 304,20 F. III. G. II. Si \*intervallum\* non multiplex  
 binario multiplicetur, nec multiplex
- 304,21 est, nec superparticulare. Sit enim \*intervallum\*  
 non multiplex BC et fiat, ut
- 304,26 Et quoniam cognitum est, si \*intervallum\* binario  
 multiplicatum sit et multiplex intervallum
- 304,27 binario multiplicatum sit et multiplex  
 \*intervallum\* creatum, id quod multiplicatum est bis
- 304,27 id quod multiplicatum est bis \*intervallum\* esse  
 multiplex, erit igitur BC multiplex.
- 305,09 in numeris. Sit non multiplex \*intervallum\* VI ad  
 IIII fiatque ut sunt
- 305,15 B. VI. C. IIII. Si \*intervallum\* binario  
 multiplicetur atque id, quod ex
- 305,17 non erit multiplex. Sit enim \*intervallum\* BC  
 fiatque, ut C ad B
- 305,23 quod est C, multiplex. Duplex \*intervallum\* ex  
 duobus maximis superparticularibus coniungitur, sesquialtero
- 306,14 intervallo atque sesquialtero triplex nascitur  
 \*intervallum\*. Sit enim A eius, quod est
- 306,29 sesquialtero intervallo sesquitercium demptum fuerit  
 \*intervallum\*, erit quod relinquitur sesquioctavum. Sit enim
- 307,12 Et in numeris. Sesquialterum quidem \*intervallum\*  
 sit novenarius ad senarium, sesquitercium vero
- 366,22 XXIIII unitatibus constitutus. Item secundum  
 \*intervallum\* inter secundum a gravi nervo ad
- 365,27 se comparat, sed differentiam vocum